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 Side 3 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 
for Fonden Klosterhallen.  
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt i overensstemmelse med god 
fondsledelse. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af fondens aktiviteter for perioden 1. januar - 31. 
december 2022.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Løgumkloster, den     15/3      2023 
 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Claus Hansen 
Formand  
  
  

Christian Debel Jacobsen 
Næstformand 
 
 
 

Bjarne Christensen 
  
  
  

Brian Feddersen 
  
  
  

Flemming Johanning 
  
  
  

Inge Hansen 
  
  
  

Linda Dam Havmøller 
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 Side 4 

Til fondsbestyrelsen i Fonden Klosterhallen 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Fonden Klosterhallen for perioden 1. januar - 31. december 2022, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af fondens aktiviteter for perioden 1. januar - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
  
  
 

 Side 5 

opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af fondens interne kontrol. 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan 
fortsætte driften. 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Løgumkloster, den    15/ 3    2023 
DSH-Revision ApS 
Registreret revisionsselskab 
CVR-nr.: 19674193 

 
 
Leif Hansen 
Registreret Revisor, mne3835 
medlem af FSR - danske revisorer 
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 Side 6 

Fonden Fonden Klosterhallen 
Idrætsvej 1 
6240  Løgumkloster 

  
  Telefon: 74 74 33 21    
    
   CVR-nr.: 66 17 77 18 
  Stiftet: 1. august 1967 
  Kommune: Tønder 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Claus Hansen, formand 
 Christian Debel Jacobsen, næstformand 
 Bjarne Christensen 
 Brian Feddersen 
 Flemming Johanning 
 Inge Hansen 
 Linda Dam Havmøller 
  
Pengeinstitut Sparekassen Løgumkloster 

Markedsgade 25 
6240  Løgumkloster 
 

Revisor  DSH-Revision 
  Storegade 17  
  6240  Løgumkloster 
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 Side 7 

Fondens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af bygninger og anlæg til 
idrætsmæssige formål, udlejning af hytter til overnatning i forbindelse hermed, samt drift af friluftsbad og 
cafeteria i området. 
 
Fonden har ikke uddelingsformål men alene driftsformål, og der er således ikke foretaget ekstern uddeling i 
året. Der er derimod foretaget intern uddeling, ligesom der er henlagt til senere intern uddeling. 
 
 
Udviklingen i fondens aktiviteter og økonomiske forhold 
Virksomheden har i 1 kvartal 2022 været påvirket af Corona virus situationen, samt af energi siturationen på 
verdensmarket i hele 2022. For yderligere beskrivelse heraf, henvises der til note 1.  
 
Fonden har fortsat sine normale driftsaktiviteter.  
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
For yderligere beskrivelse heraf, henvises der til note 2. 
 
Redegørelse for god fondsledelse, jf. årsregnskabslovens § 77a 
Der er 16 anbefalinger. "Anbefalingerne for god Fondsledelse" af december 2014 kan rekvireres på 
Komitéen for god Fondsledelses hjemmeside: 
 
https://godfondsledelse.dk/anbefalinger 
 
Bestyrelseshonoraret har for regnskabsåret udgjort kr. 51.023 (kr. 50.625 i sidste regnskabsår).  
 
Redegørelse for uddelingspolitik, jf. årsregnskabslovens § 77b 
Ifølge vedtægterne har fonden til formål at forvalte fondens midler og udbytter på en sådan måde, at det kan 
komme til gavn for idrætsudøvelse for Løgumkloster og omegns borgere og foreninger. 
 
Fondens  uddelingspolitik er udmøntet i overensstemmelse med fondens vedtægter. Der foretages uddeling 
af fondens overskud efter hensættelse til passende konsolidering af fondens formue. Fondens midler 
anvendes til de under fondens væsentligste aktiviteter beskrevne formål. 
 
Der er i regnskabsåret foretaget uddelinger med kr. 0. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
Det forventes herudfra, at fonden vil forbedre sin udvikling med stigende omsætning og indtjening. 
 
Fondens videnressourcer 
Fonden er omfattet af "lovpligtig redegørelse for god fondsledelse, jvf. årsregnskabslovens § 77A." Fondens 
redegørelse er offentliggjort på fondens hjemmeside: 
 
http://klosterhallen.dk/media/com_form2content/documents/c6/a61/f57/God-fondsledelse-klosterhallen.pdf 
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 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 8 

GENERELT 
 
Årsregnskabet for Fonden Klosterhallen for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til fondens væsentligste 
aktivitet. 
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 Side 9 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
fondens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af 
realkreditlån samt tillæg mv.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives 
ikke på grunde. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 
 

15-40 år 0 %  

Installationer 
 

7-10 år 0%  

Inventar 
 

3-15 år 0 %  

Edb 3 år 0%  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
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Varebeholdninger 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Fondens bundne egenkapital består dels af oprindelig grundkapital inklusive efterfølgende forhøjelser samt 
konsolidering af fondsformuen i henhold til vedtægterne. 
Den disponible egenkapital består af henlæggelser til senere uddelinger samt overført resultat. 
 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering 
på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Fonden Klosterhallen 
 

 RESULTATOPGØRELSE 
 1. januar 2022 til 31. december 2022 
   
   
 2022 2021 
 

 Side 11 

 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  3.078.438 3.079.230 
   

 3 Personaleomkostninger ..........................................................  2.827.311- 2.573.612- 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ..........................................................................  586.956- 615.501- 
     

 DRIFTSRESULTAT ............................................................  335.829- 109.883- 
   

   Andre finansielle indtægter ....................................................  0 5.634 
   Andre finansielle omkostninger .............................................  31.631- 89.715- 
     

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  367.460- 193.964-      

 ÅRETS RESULTAT ............................................................  367.460- 193.964-      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat .....................................................................  367.460- 193.964- 
     

 DISPONERET I ALT ..........................................................  367.460- 193.964-      
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Fonden Klosterhallen 
 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 
 AKTIVER 
   
   
 2022 2021 
 

 Side 12 

   Grunde og bygninger ..............................................................  10.686.787 11.111.724 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  77.095 116.147 
     

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  10.763.882 11.227.871 
     

   ANLÆGSAKTIVER ...........................................................  10.763.882 11.227.871 
     

   

   Varelager ................................................................................  55.680 51.558 
     

 Varebeholdninger .................................................................  55.680 51.558      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..........................  39.055 104.731 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  221.201 84.963 
   Periodeafgrænsningsposter .....................................................  56.134 56.454 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  316.390 246.148      

   Likvide beholdninger ...........................................................  1.549.981 1.656.687 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .................................................  1.922.051 1.954.393      

   

 AKTIVER .............................................................................  12.685.933 13.182.264      
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Fonden Klosterhallen 
 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 
 PASSIVER 
   
   
 2022 2021 
 

 Side 13 

   Grundkapital ...........................................................................  300.000 300.000 
   Overført resultat .....................................................................  7.233.450 7.600.910 
     

   EGENKAPITAL ..................................................................  7.533.450 7.900.910 
     

   

   Prioritetsgæld .........................................................................  3.102.157 3.210.772 
   Anden gæld ............................................................................  155.016 151.827 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser...........................................  3.257.173 3.362.599 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ................  108.616 108.264 
   Anden gæld ............................................................................  1.786.694 1.810.491 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  1.895.310 1.918.755      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...............................................  5.152.483 5.281.354 
     

   

 PASSIVER ............................................................................  12.685.933 13.182.264      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Fonden Klosterhallen 
 

 NOTER 
  
   
   
 2022 2021 
 

 Side 14 

 1 Usædvanlige forhold  
Virksomheden har i 1 kvartal været påvirket af Corona virus situationen, hvilket har påvirket 
virksomhedens salg og aktiviteter. 
 
Dette har betydet en nedgang i aktiviteten i virksomheden for 1 kvartal, ligesom det har påvirket 
virksomhedens økonomi negativt.  
 
Energikrisen på verdensmarkedet har påvirket virksomhedens resultat væsentligt med øgede udgifter 
til el og fjernvarme.  
 
Ud fra de øgede udgifter til el og fjernvarme har virksomheden igangsat forskellige driftsoptimeringer 
i løbet af året.   

   

 2 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag  
Virksomheden er efter regnskabsårets udløb fortsat påvirket af energikrisen på verdensmarked. 
 
Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på 
økonomien i fonden.  
 
I løbet af 1 kvartal 2023 vil der blive etableret solcelleanlæg, med forventning om at nedbringe 
energiomkostninger af el med 25 - 30%. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens princip om fortsat drift da vi tror på at 
virksomheden vil fortsætte sin aktivitet i mange år fremover, og da vores beregninger viser at 
der er tilstrækkelig likviditet til rådighed i situationen. Det er vores holdning at der ikke er 
usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte aktiviteten. 

   

 3 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget .....................................................  8 7 
   

 Lønninger ...............................................................................  2.465.017 2.239.021 
 Pensioner ................................................................................  222.323 216.974 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  139.971 117.617 
     

 Personaleomkostninger i alt ................................................  2.827.311 2.573.612      
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Fonden Klosterhallen 
 

 NOTER 
  
    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 

 Side 15 

 4 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld ........................  3.319.037 3.210.773 108.616 546.600 
 Anden gæld ...........................  151.828 155.016 0 0 
         

 3.470.865 3.365.789 108.616 546.600          

   

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er fra d. 01.04.22 og 60 mdr. frem indgået driftsaftale med DLL om leje af kopimaskine ineo+258 
inkl. udstyr med et minimumsforbrug pr. mdr. på kr. 1.086. 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er pant i ejendommen Idrætsvej 1. Den bogførte værdi udgør kr. 10.686.787. 
Gældsforpligtelser udgør kr. 3.210.773 kr. 
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This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Signed Flemming Johanning
johanning.sport@gmail.com


192.38.134.19
5:60735


15-03-2023
08:43:17


Opened Claus Hansen
chan@aabenraa.dk


87.54.2.26:81
29


15-03-2023
08:43:24


Signed Claus Hansen
chan@aabenraa.dk


87.54.2.26:81
38


15-03-2023
12:33:04


Opened Inge Hansen
i.hansen@os.dk


185.5.164.184
:9035


15-03-2023
12:36:11


Signed Inge Hansen
i.hansen@os.dk


185.5.164.184
:15275


15-03-2023
13:27:15


Opened Bjarne Christensen
bc66@outlook.dk


95.154.21.10:
50911


15-03-2023
13:28:04


Opened Bjarne Christensen
bc66@outlook.dk


95.154.21.10:
52535


15-03-2023
13:28:50


Signed Bjarne Christensen
bc66@outlook.dk


95.154.21.10:
54527


15-03-2023
15:48:12


Opened Leif Hansen
leh@dsh-revision.dk


212.130.93.19
7:2682


15-03-2023
15:48:19


Signed Leif Hansen
leh@dsh-revision.dk


212.130.93.19
7:3120
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{
  "at_hash": "SOurxGsTHtDHLsFCMIIl0Q",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1678886661",
  "birthdate": "1966-08-14",
  "exp": "1678890262",
  "iat": "1678886662",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "1b7b01da-3c04-4feb-baa9-f662718443e2",
  "name": "Bjarne Christensen",
  "nonce": "638144834271366629.YWY1OWVlMDQtNDdmMC00NzZkLTg4NWMtMTI3NjUwZTM4ZDJmNTc3MzhmMzEtOGRiMC00MGNiLWE2MGEtZWM1MmUzZjkzNzZl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "ebe92d7f-4392-4270-8e1d-1ca89bd57e91",
  "rat": "1678886628",
  "sid": "15db466e-a708-4455-b235-b77cbf28841d",
  "sub": "ebe92d7f-4392-4270-8e1d-1ca89bd57e91",
  "transaction_id": "a1650c24-8f94-4966-92a8-b61f91ce1926",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MjNiNzNiYjItZjllZC00MGFiLWEyM2UtMjA5MDZjZDE0NmQyfDAwMDAwMDAzfDI4NjQwNjAzLTc1Y2QtNDE5Ni1hZjcxLTE0MjZiNGQ3ZDZjZnwyNDk2MDc2OTA=",
  "signedAtUtc": "2023-03-15T13:28:49.9456082Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.41",
  "signOrderIds": "249607690",
  "agreementId_f7084fUMjhT249607690": "f7084fUMjhT249607690 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_689fe8pHWZx249607690": "689fe8pHWZx249607690 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_2c5a75JYzZr249607690": "2c5a75JYzZr249607690 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "vMLp9h74Rla9tnswK1Njnw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1678863886",
  "birthdate": "1975-09-25",
  "exp": "1678867487",
  "iat": "1678863887",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "0c8cbba2-a367-42b3-a518-056075464f43",
  "name": "Brian Feddersen",
  "nonce": "638144606560379714.NTY0ZmI1YjMtOTI3MS00ZTgwLWE1NGYtODkyNzdmZjhiM2Q4NGUyNTQ3MjAtMDBiMS00NzkxLWExMzktYjEwNWE2NTFhNjIw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "4924bb2e-c176-4edf-86e1-e0ced4a3964c",
  "rat": "1678863856",
  "sid": "ab4a25d2-0250-4fd9-a41d-619aee21dbb6",
  "sub": "4924bb2e-c176-4edf-86e1-e0ced4a3964c",
  "transaction_id": "a4274f7a-8f22-43ff-b33a-aa632843f130",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MjNiNzNiYjItZjllZC00MGFiLWEyM2UtMjA5MDZjZDE0NmQyfDAwMDAwMDA0fDg5NGNjOWI2LTM3M2YtNGU5MS1hN2M3LTY1MGI4NjllZGYzMnwyNDk2MDc2OTA=",
  "signedAtUtc": "2023-03-15T07:05:26.6731913Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249607690",
  "agreementId_f7084fUMjhT249607690": "f7084fUMjhT249607690 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_689fe8pHWZx249607690": "689fe8pHWZx249607690 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_2c5a75JYzZr249607690": "2c5a75JYzZr249607690 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "AaQSIT5JoZvLtWnslvhjoQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1678866908",
  "birthdate": "1957-03-12",
  "exp": "1678870509",
  "iat": "1678866909",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "d00001c2-ff07-4381-b936-d1fa401ae0bc",
  "name": "Christian Debel Jacobsen",
  "nonce": "638144636813420944.ZjM3ZDFkYWItNmU1Zi00NGM1LThhZDgtNzA1NzBkZjQ3ZjNlOThkMDNiYzQtZDM5Ni00NTQwLTk3NjEtNDRjYzZmOGYxMGRi",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "28fb24cb-fb83-428b-9cc0-7387b9fa9dc4",
  "rat": "1678866881",
  "sid": "d80093f7-7f1e-4cf4-8891-6832cfbfbb20",
  "sub": "28fb24cb-fb83-428b-9cc0-7387b9fa9dc4",
  "transaction_id": "58415074-5ffa-458f-84b8-85e5a2db599f",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MjNiNzNiYjItZjllZC00MGFiLWEyM2UtMjA5MDZjZDE0NmQyfDAwMDAwMDAyfGRiMjEwOGYyLTEwZmQtNGU5MC1iZWVkLTY3NGY1NGRlYTFhOXwyNDk2MDc2OTA=",
  "signedAtUtc": "2023-03-15T07:58:01.4885379Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "249607690",
  "agreementId_f7084fUMjhT249607690": "f7084fUMjhT249607690 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_689fe8pHWZx249607690": "689fe8pHWZx249607690 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_2c5a75JYzZr249607690": "2c5a75JYzZr249607690 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "x0godNK9FguFhDAOzDgdFA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1678869753",
  "birthdate": "1966-11-13",
  "exp": "1678873354",
  "iat": "1678869754",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "8119f98f-2f67-4734-98fa-9f20b490f265",
  "name": "Claus Hansen",
  "nonce": "638144664902510966.OWQ0ZmZlNjEtOTM1MS00YmNlLTk4OTYtYzI3YzU1MzYyMmE0ZTBlNWY1N2YtYzdiMy00NzViLThmZmItMjk4MjAzMTY1MTdh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "74f651ab-d332-4c23-80f8-f0a991b0bbd8",
  "rat": "1678869690",
  "sid": "2ba9be48-3703-4586-8469-0fa60b38e4d4",
  "sub": "74f651ab-d332-4c23-80f8-f0a991b0bbd8",
  "transaction_id": "6f01eeb2-6649-4631-a2a5-81523286af1d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MjNiNzNiYjItZjllZC00MGFiLWEyM2UtMjA5MDZjZDE0NmQyfDAwMDAwMDAxfDhkMGFlMThkLTU2NjQtNDRkMi1iODExLTFhZTg3ODYzOTJiOXwyNDk2MDc2OTA=",
  "signedAtUtc": "2023-03-15T08:43:24.5297753Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249607690",
  "agreementId_a852abmHXqt249607690": "a852abmHXqt249607690 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_f7084fUMjhT249607690": "f7084fUMjhT249607690 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_689fe8pHWZx249607690": "689fe8pHWZx249607690 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand og Dirigent)",
  "agreementId_2c5a75JYzZr249607690": "2c5a75JYzZr249607690 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand og Dirigent)"
}


{
  "at_hash": "NfpDN4drPX47EdBKxtQnxg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1678869170",
  "birthdate": "1967-03-13",
  "exp": "1678872771",
  "iat": "1678869171",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e71f387a-4785-44a5-80f5-ea70eb06b524",
  "name": "Flemming Johanning",
  "nonce": "638144659331751735.NTUxOTQ5YzYtODgyZS00ZmEwLTkzY2UtMWQ3MjY0MTMwZjgwYTYyYTJkN2QtYWFjMC00MzU0LWJjMTktN2FkYWYyYTQ2YWFm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "0ac6d520-f656-4153-916b-613da3977065",
  "rat": "1678869133",
  "sid": "5565f7b9-d68e-4c5d-a421-33d1940ddd23",
  "sub": "0ac6d520-f656-4153-916b-613da3977065",
  "transaction_id": "fe831d42-a09d-42a5-8ce2-9f53d87d0aff",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MjNiNzNiYjItZjllZC00MGFiLWEyM2UtMjA5MDZjZDE0NmQyfDAwMDAwMDA1fDNlYjQ0MTA1LTY3NDYtNGZmMC1hMmM3LTA1MWFjMzAzMmMxY3wyNDk2MDc2OTA=",
  "signedAtUtc": "2023-03-15T08:37:18.640384Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249607690",
  "agreementId_f7084fUMjhT249607690": "f7084fUMjhT249607690 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_689fe8pHWZx249607690": "689fe8pHWZx249607690 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_2c5a75JYzZr249607690": "2c5a75JYzZr249607690 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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